[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                          РЕШЕНИЕ
от   26.01.2022г.                                             с. Калинино                                                 №   3
Об увеличении (индексации) должностных окладов работников  учреждения культуры МКУК «КДЦ «Центр» Калининского сельсовета.
       На основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»
РЕШИЛ:
   1.Увеличить (индексировать) с 01.01.2022 года должностные оклады работникам  учреждения культуры МКУК «КДЦ «Центр» Калининского сельсовета на уровень годовой инфляции 8,4 %, согласно данным Федеральной службы государственной статистики за 2021 год.
2.Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава Калининского сельсовета                                                              Сажин И.А.